个人民间借款合同书范本
甲方(借款人)：男汉族年月日出生公民身份号码：
住址：
联系电话：
乙方(贷款人)：男汉族年月日出生公民身份号码：
住址：
联系电话：
甲、乙双方本着互利、互惠共同发展的原则，就下列事宜自愿达成一致意见，签订本合同。
一、甲方自愿向乙方借贷人民币__________元整，于订立本约之同时，由乙方通过银行转账的方式支付给甲方，不另立据。
二、借贷期限为_____年，自________年____月____日起至________年____月____日止。
三、自本合同签订之日起计息，利息按月息3%计算，(即甲方每月应付给乙方利息________元)，甲方每月____日通过银行转账或现金方式给付乙方，不得拖欠。
四、甲方应在约定时间内付清本金和利息。如届期未能返还，甲方除照付利息外，并按欠款总额6%日息加计的违约金给付
乙方。
五、本合同的债权，乙方可自由让与他人，甲方不得异议。
六、甲方应觅保证人一名，确保本合同的履行。而愿与甲方负连带返还本利的责任，并抛弃先诉抗辩权。
七、本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方友好协商解决，也可由第三人调解。协商或调解不成的，可由任意一方依法向人民法院起诉。
八、本合同自签订之日起生效;本合同一式3份，甲、乙双方各执1份，连带保证人执1份。
甲方：________________乙方：________________开户行：开户行：
账号：账号：
连带保证人：__________
________年____月____日
附：甲、乙双方和连带保证人身份证复印件各一份。